Teresina e PRAEC PICOS , e colégio técnico de 

Teresina ( CTT) com deslocamento do técnico 

até o local para prestação dos serviços, 

conforme relação constante no Termo de 

Referência. 

77.080,00 924.960,00 

Importa a presente proposta pelo valor: 

Valor Mensal: R$ 77.080,00 (setenta e sete mil e oitenta reais) 

Valor Anual: R$ 924.960,00 (novecentos e vinte e quatro mil novecentos e sessenta reais) 

924.960,00 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos 

Atenciosamente, 

PLANILHA COMPOSIÇÃO DE PREÇOS GRUPO - 1    

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

OBJETO 
QUANT. UNIDADE 

EQUIPAMENTO 
 VALOR 

UNITÁRIO 

(R$)  

VALOR 

ESTIMADO 

MENSAL

[...]

53 1 SERVIÇO Fotopolimerizador radial cal (25327)             60,00   60,00   720,00  

54 3 SERVIÇO 
Fotopolimerizador Gnatus (4491349200; 

4491349207; S/N)             60,00   180,00   2.160,00  

55 1 UNIDADE FORNECIMENTO DE PEÇAS  *   *   40.000,00  

VALOR TOTAL MENSAL GRUPO 2  R$ 67.020,00 (sessenta e sete mil e vinte reais) 

VALOR TOTAL ANUAL GRUPO 2 R$ 804.240,00 (oitocentos e quatro mil duzentos e quarenta reais) 

mailto:globaltec.servicos@gmail.com

Globaltec Comércio e Serviços Odonto Hospitalares Eireli-ME 
CNPJ(MF) Nº 17.424.989/0001-63   / Inscr.Estadual Nº 19.511.323-3 

Rua Rui Barbosa, 1258 – Centro/Norte – CEP 64.000-090 – Teresina/PI